MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS

RECURSOS

O Prefeito do Município de Jacupiranga, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS do Concurso Público - Edital nº 01/2022,
conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO

2456 GABRIELLA TRUDES OLIVEIRA CONTROLADOR INTERNO

2246 IOLANDA FELIZARDO DE MIRANDA VISITADOR SANITÁRIO

2112 MÁRCIO JOSÉ JANUÁRIO DAS DORES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

2516 MARIA ALICE RAMOS DE CARVALHO CONTROLADOR INTERNO

2272 MARICELE RAIMUNDO MIRANDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

2019 MARLI DOS PASSOS DE FREITAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

2388 MIRIÃ MORAIS DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

2113 NILCEMARY SILVA DE ANDRADE CONTROLADOR INTERNO

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jacupiranga, 04 de novembro de 2022.

ROBERTO CARLOS GARCIA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA/SP

____________________________________________